
 

Hyvärilän vuokravälineiden vuokrausehdot 
 
Vuokravälinesopimuksen allekirjoittajan täytyy olla täysi-ikäinen. 
 
Kaluston käyttö 
Vuokraaja on velvollinen huolehtimaan vuokraamastaan kalustosta yhtä hyvin kuin  
huolellinen henkilö omastaan sekä noudattamaan erityistä huolellisuutta ja varovaisuutta.  
Vuokraaja sitoutuu käyttämään kalustoa vain sille tarkoitetulla tavanomaisella tavalla.  
Vuokraaja ei saa luovuttaa kalustoa kolmannelle osapuolelle. 
 
Vuokraajan vastuu kalustosta vuokra-aikana 
Vuokraaja on velvollinen: 
- korvaamaan kalustolle vuokra-aikana sattuneet vahingot määritellyn omavastuun mukaisesti 
- korvaamaan vuokra-aikana kadonneen kaluston 
 
Vuokraajan toimenpiteet virhe-, vahinko- ja varkaustapauksissa 
Vuokraajan on välittömästi ilmoitettava vuokranantajalle kalustossa ilmenneestä  
virheestä tai kalustoa kohdanneesta vahingosta tai varkaudesta. Varkaudesta ja  
merkittävästä henkilövahingosta on tehtävä viipymättä ilmoitus vuokranantajalle ja poliisille. 
 
Kaluston palauttaminen sopimuksen mukaisen vuokra-ajan päättyessä 
Kalusto on palautettava sovitun vuokra-ajan päättyessä. 
Palautusajan tai -paikan muuttumisesta on sovittava riittävän ajoissa. 
Sopimuksen mukainen vuokra-aika päättyy, kun kalusto on palautettu vuokranantajalle. 
Vuokraajan on palautettava kalusto puhdistettuna ja huollettuna. Mikäli kalustoa ei ole huollettu ja 
puhdistettu aisanmukaisesti voidaan vuokraajalta periä tästä aiheutuvat kohtuulliset kustannukset. 
 
Kaluston palautus ennen sovitun vuokra-ajan päättymistä tai sovitun vuokra-ajan 
päättymisen jälkeen 
Jos vuokraaja palauttaa kaluston ennen sovitun vuokra-ajan päättymistä määräytyy  
vuokra ennakolta sovitun vuokra-ajan mukaisesti. 
Jos vuokraaja palauttaa kaluston sovitun vuokra-ajan päättymisen jälkeen (tämä sovittu ennen vuokra-ajan 
päättymistä, esim. puhelimitse), määräytyy vuokra todellisen vuokra-ajan mukaisesti. 
 
Sopimuksen purkaminen 
Vuokranantajalla on oikeus vuokra-ajan kuluessa purkaa tämä sopimus, jos käy ilmi, että vuokraaja rikkoo 
olennaisesti tätä sopimusta, vuokraaja ei vuokranantajan arvion mukaan kykene käsittelemään kalustoa 
asianmukaisesti tai että vuokraajan toiminta ei ole vuokranantajan mielestä turvallista. 
Vuokranantajan purkaessa vuokrasopimuksen vuokraaja on velvollinen palauttamaan kaluston viivytyksettä 
vuokranantajalle. Sopimuksen purkautuessa on vuokraaja velvollinen maksamaan kaluston vuokran 
toteutuneelta vuokra-ajalta. 


